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Ophelia Benson, författarinna till boken ”Hatar Gud kvinnor?”, besöker 
Glöm aldrig Pela och Fadime Riksföreningen (GAPF) och diskuterar 
hedersrelaterat våld i Sverige med Sara Mohammad. 

Härmed vill vi bjuda in media till att ta del av samtalet och möjligheter till 
intervjuer. Besökare har även möjlighet att köpa boken med Ophelias 
signering. 

Tid: Fredagen den 20:e augusti, kl. 11:00-12:00 

Plats: GAPFs kunskapsstöd och hjälpcenter om hedersrelaterat våld mitt i 
centrala Stockholm. Adressen är: Vattugatan 7, korsning med 
Drottninggatan 26. 

Författaren och journalisten Ophelia Benson är på Sverigebesök med anledning av den 
svenska lanseringen av boken Hatar Gud kvinnor? 

I Iran riskerar Sakineh Mohammadi Ashtiani stening för ett påstått äktenskaps-
brott. I Afghanistan flydde nyligen 18-åriga Aisha från sin man och fick som straff näsan och 
öronen avskurna. Här i Sverige minns vi fortfarande hedersmorden på Fadime och Pela. 

Hatar Gud kvinnor? tar upp en av Europas mest omdiskuterade och kontroversiella frågor. 
Inför valet i september är boken högaktuell, inte minst på grund av det nyligen lagda förslaget 
om burkaförbud i svenska skolan. I boken kartlägger Benson och Stangroom religionens och 
kulturens roll i det systematiska kvinnoförtrycket. Författarna granskar kvinnohatets många 
manifestationer, från uttalanden av Vatikanen till Sharialagens påbud om stening. Här ställs 
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också brännande frågor om hur omvärldens respekt för religion sanktionerar könsförtrycket – 
den mest uppseendeväckande kränkningen av mänskliga rättigheter i vår tid. 

 
Ophelia Benson är redaktör för webbsidan Butterflies and Wheels och biträdande redaktör 
för The Philosophers’ Magazine. Hon har tidigare, tillsammans med Jeremy Stangroom, 
skrivit böckerna The Dictionary of Fashionable Nonsense: A Guide for Edgy People och Why 

Truth Matters. http://www.butterfliesandwheels.org/  

För mer information eller tidbokning av intervjuer, ring gärna: 

Sara Mohammad, Mobil: 070-441 10 75, Tele: 08-711 60 32 

Glöm Aldrig Pela och Fadime Riksföreningen 

Den 19:e augusti 2010 

                                                                                     


